

Al Badri Holding ApS

Ørbækvej 339A, Holluf Pile, 5220 Odense

CVR-nr. 43 70 32 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mohammad Atallah Saleh Al Badri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Al Badri Holding ApS Ørbækvej 339A Holluf Pile 5220 Odense
	CVR-nr.: 43 70 32 50 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mohammad Atallah Saleh Al Badri
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Dansk Døgnfragt ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.125 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 361.789 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>378.814</u>
Resultat før skat	360.689
1 Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
Årets resultat	<u>361.789</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.814
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.025</u>
Disponeret i alt	<u>361.789</u>

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.987.819</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.987.819</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.987.819</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>93.016</u>
Tilgodehavender i alt	<u>93.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>93.016</u>
Aktiver i alt	<u>2.080.835</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2022
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.814
Overført resultat	1.551.980
Egenkapital i alt	1.970.794
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.125
Selskabsskat	91.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.041
Gældsforpligtelser i alt	110.041
Passiver i alt	2.080.835

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.360.532	0	0	2.400.532
Korrektion af overkurs ved emission	0	-791.527	0	0	-791.527
Resultatandel	0	0	378.814	-17.025	361.789
Overført til overført resultat	0	-1.569.005	0	0	-1.569.005
Overkurs overført fra overkurs ved emission	0	0	0	1.569.005	1.569.005
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>378.814</u>	<u>1.551.980</u>	<u>1.970.794</u>

Noter

	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-1.100
	<u>-1.100</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Kostpris 1. januar 2022	2.400.532
Korrektion, primo	-791.527
Kostpris 31. december 2022	<u>1.609.005</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	378.814
Opskrivninger 31. december 2022	<u>378.814</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.987.819</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Døgnfragt ApS, Odense	100 %	<u>1.987.819</u>	<u>378.814</u>
		<u>1.987.819</u>	<u>378.814</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.